ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 009 - 30 DE MAIO DE 2025 043

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F35104408DE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCEDIMENTO - TP 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2023 - LIC
CONTRATO Nº 159/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
CONTROLE VIÁRIO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis
Carvalho, S/N, município de São João do Piauí – PI, representada neste ato pelo seu secretário
Francisco José CPF: 022.978.922-68.

CONTRATADO: W DOS S LIMA LTDA, CNPJ: 41.499.495/0001-22.
ENDEREÇO: Rod. PI-144 localidade Maristela, S/N, zona rural, sala 003, CEP: 64.782-000 –
Jurema-PI, representada neste ato pelo Sr. Wiliam dos Santo Lima, CPF n° 603.596.793-07.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente à prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, CUJOS TRECHOS SE SITUAM NA ZONA
RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI.

VIGENCIA: Por 03 (três) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Projeto Atividade: 15.451.0012.1025.0000.
Elemento de Despesa: 4.4.90.51
Fonte de Recursos: 500; 700.
São João do Piauí, 30 de maio de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO